
WOLA RAKOWA - BEDOŃ
ŁÓDŹ
KOLUSZKI

 nr autobusu 1200 1202 1204 1206 1208 1210 1212 1214 1216 1218 1220 1222 1224 1226 1228 1230

km termin kursowania D D D D

A
U

TO
B

U
SY

0,0 Wola Rakowa Główna 4:07 4:54 5:49 6:27 7:25 8:21 9:10 10:19 11:20 12:19 13:14 14:03 15:29 16:06 17:42 19:50
0,8 Wola Rakowa Cmentarz 4:09 4:56 5:51 6:29 7:27 8:23 9:12 10:21 11:22 12:21 13:16 14:05 15:31 16:08 17:44 19:52
1,6 Wola Rakowa Południowa 4:11 4:58 5:53 6:31 7:29 8:25 9:14 10:23 11:24 12:23 13:18 14:07 15:33 16:10 17:46 19:54

2,7 Wola Rakowa Nowiny 4:13 5:00 5:55 6:33 7:31 8:27 9:16 10:25 11:26 12:25 13:20 14:09 15:35 16:12 17:48 19:56

3,1 Pałczew Kapliczka 4:14 5:01 5:56 6:34 7:32 8:28 9:17 10:26 11:27 12:26 13:21 14:10 15:36 16:13 17:49 19:57
4,4 Wardzyn 4:16 5:03 5:58 6:36 7:34 8:30 9:19 10:28 11:29 12:28 13:23 14:12 15:38 16:15 17:51 19:59
5,8 Wardzyn Sosnowa Aleja 4:18 5:05 6:00 6:38 7:36 8:32 9:21 10:30 11:31 12:30 13:25 14:14 15:40 16:17 17:53 20:01
6,1 Wardzyn OSP 4:19 5:06 6:01 6:39 7:37 8:33 9:22 10:31 11:32 12:31 13:26 14:15 15:41 16:18 17:54 20:02
7,6 Brójce 4:21 5:08 6:03 6:41 7:39 8:35 9:24 10:33 11:34 12:33 13:28 14:17 15:43 16:20 17:56 20:04

10,1 Kurowice Pabianicka 4:24 5:11 6:06 6:44 7:42 8:38 9:27 10:36 11:37 12:36 13:31 14:20 15:46 16:23 17:59 20:07
10,5 Kurowice Centrum 4:25 5:12 6:07 6:45 7:43 8:39 9:28 10:37 11:38 12:37 13:32 14:21 15:47 16:24 18:00 20:08
11,8 Kurowice Juny 4:27 5:14 6:09 6:47 7:45 8:41 9:30 10:39 11:40 12:39 13:34 14:23 15:49 16:26 18:02 20:10
12,6 Bukowiec Zielonogórska 4:29 5:16 6:11 6:49 7:47 8:43 9:32 10:41 11:42 12:41 13:36 14:25 15:51 16:28 18:04 20:12
13,8 Bukowiec Rokicińska/Górna 4:31 5:18 6:13 6:51 7:49 8:45 9:34 10:43 11:44 12:43 13:38 14:27 15:53 16:30 18:06 20:14
15,2 Bukowiec Rokicińska/Chryzantem 4:33 5:20 6:15 6:53 7:51 8:47 9:36 10:45 11:46 12:45 13:40 14:29 15:55 16:32 18:08 20:16
16,1 Kraszew Rokicińska/Ekologiczna 4:35 5:22 6:17 6:55 7:53 8:49 9:38 10:47 11:48 12:47 13:42 14:31 15:57 16:34 18:10 20:18
17,2 Kraszew Rokicińska/Azaliowa 4:37 5:24 6:19 6:57 7:55 8:51 9:40 10:49 11:50 12:49 13:44 14:33 15:59 16:36 18:12 20:20
18,1 Andrespol Brzezińska/Rokicińska 4:39 5:26 6:21 6:59 7:57 8:53 9:42 10:51 11:52 12:51 13:46 14:35 16:01 16:38 18:14 20:22

19,1
Bedoń Brzezińska/Sienkiewicza  
przesiadka na pociąg 4:41 5:28 6:23 7:01 7:59 8:55 9:44 10:53 11:54 12:53 13:48 14:37 16:03 16:40 18:16 20:24

19,5 Bedoń Ogrodowa/Brzezińska 4:42 5:29 6:24 7:02 8:00 8:56 9:45 10:54 11:55 12:54 13:49 14:38 16:04 16:41 18:17 20:25
20,0 Bedoń Ogrodowa Sklep 4:43 5:30 6:25 7:03 8:01 8:57 9:46 10:55 11:56 12:55 13:50 14:39 16:05 16:42 18:18 20:26
20,4 Bedoń Kościół 4:44 5:31 6:26 7:04 8:02 8:58 9:47 10:56 11:57 12:56 13:51 14:40 16:06 16:43 18:19 20:27

Odjazd pociągu w kierunku Łodzi	
4:59 5:38 6:33 7:13 8:09 9:04 9:54 11:03 12:02 13:05 13:58 14:47 16:14 16:50 18:30 20:34

Polregio D Polregio Polregio D

Odjazd pociągu w kierunku Koluszek	

Kompletny rozkład jazdy pociągów na danej trasie 
dostępny na stronie lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy

ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY KKA

LINIA ŁA2
Legenda terminów kursowania:
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

ważny od 8 marca do 13 czerwca 2026 r.



  Przyjazd pociągu w kierunku Łodzi

  Przyjazd pociągu w kierunku Koluszek
4:47 5:35 6:32 7:36 8:06 9:17 10:06 10:50 12:13 12:50 14:05 14:58 16:08 16:58 19:03 21:01

D

 nr autobusu 1201 1203 1205 1207 1209 1211 1213 1215 1217 1219 1221 1223 1225 1227 1229 1231

km termin kursowania D D D D

A
U

TO
B

U
SY

0,0 Bedoń Kościół 4:54 5:42 6:39 7:42 8:13 9:24 10:19 10:57 12:26 12:57 14:12 15:10 16:20 17:03 19:13 21:13
0,4 Bedoń Ogrodowa Sklep 4:55 5:43 6:40 7:43 8:14 9:25 10:20 10:58 12:27 12:58 14:13 15:11 16:21 17:04 19:14 21:14
0,9 Bedoń Ogrodowa/Brzezińska 4:56 5:44 6:41 7:44 8:15 9:26 10:21 10:59 12:28 12:59 14:14 15:12 16:22 17:05 19:15 21:15

1,4
Bedoń Brzezińska/Sienkiewicza  
przesiadka na pociąg 4:57 5:45 6:42 7:45 8:16 9:27 10:22 11:00 12:29 13:00 14:15 15:13 16:23 17:06 19:16 21:16

2,5 Andrespol Brzezińska/Rokicińska 4:59 5:47 6:44 7:47 8:18 9:29 10:24 11:02 12:31 13:02 14:17 15:15 16:25 17:08 19:18 21:18
3,3 Kraszew Rokicińska/Azaliowa 5:01 5:49 6:46 7:49 8:20 9:31 10:26 11:04 12:33 13:04 14:19 15:17 16:27 17:10 19:20 21:20
4,5 Kraszew Rokicińska/Ekologiczna 5:03 5:51 6:48 7:51 8:22 9:33 10:28 11:06 12:35 13:06 14:21 15:19 16:29 17:12 19:22 21:22
5,5 Bukowiec Rokicińska/Chryzantem 5:05 5:53 6:50 7:53 8:24 9:35 10:30 11:08 12:37 13:08 14:23 15:21 16:31 17:14 19:24 21:24
6,8 Bukowiec Rokicińska/Górna 5:07 5:55 6:52 7:55 8:26 9:37 10:32 11:10 12:39 13:10 14:25 15:23 16:33 17:16 19:26 21:26
7,9 Bukowiec Zielonogórska 5:09 5:57 6:54 7:57 8:28 9:39 10:34 11:12 12:41 13:12 14:27 15:25 16:35 17:18 19:28 21:28
8,7 Kurowice Juny 5:11 5:59 6:56 7:59 8:30 9:41 10:36 11:14 12:43 13:14 14:29 15:27 16:37 17:20 19:30 21:30

10,4 Kurowice Pabianicka 5:14 6:02 6:59 8:02 8:33 9:44 10:39 11:17 12:46 13:17 14:32 15:30 16:40 17:23 19:33 21:33
12,8 Brójce 5:17 6:05 7:02 8:05 8:36 9:47 10:42 11:20 12:49 13:20 14:35 15:33 16:43 17:26 19:36 21:36
14,5 Wardzyn Sosnowa Aleja 5:19 6:07 7:04 8:07 8:38 9:49 10:44 11:22 12:51 13:22 14:37 15:35 16:45 17:28 19:38 21:38
14,8 Wardzyn OSP 5:20 6:08 7:05 8:08 8:39 9:50 10:45 11:23 12:52 13:23 14:38 15:36 16:46 17:29 19:39 21:39
16,0 Wardzyn 5:22 6:10 7:07 8:10 8:41 9:52 10:47 11:25 12:54 13:25 14:40 15:38 16:48 17:31 19:41 21:41
17,2 Pałczew Kapliczka 5:24 6:12 7:09 8:12 8:43 9:54 10:49 11:27 12:56 13:27 14:42 15:40 16:50 17:33 19:43 21:43
17,6 Wola Rakowa Nowiny 5:25 6:13 7:10 8:13 8:44 9:55 10:50 11:28 12:57 13:28 14:43 15:41 16:51 17:34 19:44 21:44
18,7 Wola Rakowa Południowa 5:27 6:15 7:12 8:15 8:46 9:57 10:52 11:30 12:59 13:30 14:45 15:43 16:53 17:36 19:46 21:46
19,6 Wola Rakowa Cmentarz 5:29 6:17 7:14 8:17 8:48 9:59 10:54 11:32 13:01 13:32 14:47 15:45 16:55 17:38 19:48 21:48

20,4 Wola Rakowa Główna 5:31 6:19 7:16 8:19 8:50 10:01 10:56 11:34 13:03 13:34 14:49 15:47 16:57 17:40 19:50 21:50

Kompletny rozkład jazdy pociągów na danej trasie 
dostępny na stronie lka.lodzkie.pl/Rozklady-jazdy

BEDOŃ - WOLA RAKOWA

ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY KKA

LINIA ŁA2ŁÓDŹ
KOLUSZKI

Legenda terminów kursowania:

(D)	kursuje od poniedziałku do piątku 

ważny od 8 marca do 13 czerwca 2026 r.


